
SÉCURITÉ CATALOGUE

Panneaux en Aluminium
Premiers Secours, Prévention et Signalisation

Pa
nn

ea
ux

 e
n 

alu
m

in
iu

m

Triangle avec un éclair 
sérigraphié, contour noir et 
fond jaune.

Risque électrique
Code Réf. Dimensions

720100
720110
720120
720130

AE-10S
AE-14S
AE-21S
AE-29S

105 mm
148 mm
210 mm
297 mm

UNE-EN ISO 7010


