

Signalisation et Balise

Sécurité

Panneaux en aluminium

Triangle avec un éclair
sérigraphié, contour noir et
fond jaune.



31301 Risque électrique

Code	Réf.	Dimensions
720100	AE-10S	105 mm
720110	AE-14S	148 mm
720120	AE-21S	210 mm
720130	AE-29S	297 mm

UNE-EN ISO 7010